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       z dnia 27 września 2022 r.

WYKAZ

	    Lp.
	Oznaczenie nieruchomości


	Powierzchnia najmu, dzierżawy
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie i sposób zagospodarowania
	Okres trwania dzierżawy, najmu
	Cena 


	Termin wnoszenia opłat
	Zasady aktualizacji opłat

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Część działki  nr 417/14 

Księga Wieczysta 
KW GD1 W/00037010/8
obręb Reda 1, przy ulicy
Gniewowskiej
	   27  m2
	Nieruchomość gruntowa

	Cele składowe 
	Do  3 lat
	Czynsz dzierżawny   2,88 zł/netto/ m2/  rocznie

	Określony w umowie
	Waloryzacja  jeden raz w roku z zastosowaniem średniorocznego wskaźnika  wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych o wskaźnik za rok poprzedni.



Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. do dnia  18 października  2022r.   
Reda,  dnia  27 września 2022 r.
